
AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE
COMMUNAUTE DE COMMUNES COEUR DE GARONNE

MARCHÉ DE TRAVAUX
Organisme : nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : COMMUNAUTE DE COMMUNES
COEUR DE GARONNE, M. Paul-Marie BLANC - Président, 12 rue Notre Dame, 31370 RIEUMES, Tél : 05
61 91 94 96, mèl : c.fernandez@cc-coeurdegaronne.fr, web : http://www.cc-coeurdegaronne.fr/, SIRET
20006881500014
Groupement de commandes : Non
L'avis implique un marché public
Objet : Travaux de curage/création/reprofilage de fossés aux abords des voiries.
Référence acheteur : 2024-11
Procédure : Procédure adaptée ouverte
Technique d'achat : Sans objet
Lieu d'exécution : communauté de communes, 31370 rieumes
Classification CPV :
Principale : 45111220 - Travaux de débroussaillage
Forme du marché : Prestation divisée en lots : oui
Lot N° 1 - site de Rieumes et Le Fousseret Nord
Cout estimé hors TVA :  150 000,00 euros
Lieu d'exécution : territoire de la communauté de communes Coeur de Garonne 
Lot N° 2 - site Cazères et Le Fousseret Sud
Cout estimé hors TVA :  150 000,00 euros
Lieu d'exécution : territoire de la communauté de communes Coeur de Garonne 
Les variantes sont exigées : Non
Conditions de participation
Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat : 
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : - Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat
est en redressement judiciaire.
Capacité économique et financière :
Liste et description succincte des critères de sélection, indication des informations et documents
requis : - Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques profes-
sionnels.
- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les fournitures,
services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles.
Référence professionnelle et capacité technique :
Liste et description succincte des critères de sélection, indication des informations et documents
requis : - Présentation d'une liste des travaux exécutés au cours des cinq dernières années, appuyée
d'attestations de bonne exécution pour les travaux les plus importants.
- Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel
d'encadrement pour chacune des trois dernières années.
Marché réservé : NON
Réduction du nombre de candidats : Non
La consultation comporte des tranches : Non
Possibilité d'attribution sans négociation : Oui
Visite obligatoire : Non

Critères d'attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
45% Valeur technique de l'offre
10% Performances en matière de protection de l'environnement
5% Délai d'intervention pour travaux urgents
40% prix
Renseignements d'ordre administratifs : christine fernandez, Tél : 05 61 91 94 96
L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui
Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée
Remise des offres : 31 mai 2024 à 12h00 au plus tard.
Renseignements complémentaires
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Toulouse
68, rue Raymond IV BP 7007 31068 Toulouse Cedex 07 Tél : 05 62 73 57 57 - Fax : 05 62 73 57 40
greffe.ta-toulouse@juradm.fr 
durée: 1 an renouvelable 2 fois
Envoi à la publication le : 02/05/24
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée. Cette consultation
bénéficie du Service DUME.Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à
l'acheteur, déposer un pli, allez sur http://www.ladepeche-marchespublics.fr


